ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.382 DE 

22 DE DEZEMBRO DE 2017, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$84.900,00 (Oitenta e quatro mil e novecentos reais). 

FONTE   =  001      R$84.900,00    (Ordinários Não Vinculados)   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0012.2261 – Manutenção dos Serv. de Estratégia - PSF 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.13.001 – Obrigações Patronais R$               5.900,00